
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ  
  

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Διεύθυνση της Μονάδας Οικονομικής 
& Διοικητικής Υποστήριξης (Μ.Ο.Δ.Υ.) 
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων, Προμηθειών και Συναλλαγών 
Πληροφορίες: Bartolozzi Paolo 
Τηλ.: 2810393166 
Email: pbartolozzi@uoc.gr 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  
751η/03.04.2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 
Η Ολομέλεια της Επιτροπής Ερευνών & Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. συνεδρίασε σήμερα 03 
Απριλίου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ. με τηλεδιάσκεψη και πραγματοποίησε 
την 751η Συνεδρίασή της για τα θέματα της με αριθ. πρωτ. 15859/31.03.2023 Ημερήσιας 
Διάταξης.  
 
Παρόντες στη συνεδρίαση ήταν: 
- ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
- ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
- ΖΕΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
- ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
- ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ  
- ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 
- ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
- ΜΗΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

- ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
- ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
- ΠΙΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
- ΔΑΦΕΡΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 
Απόντες ήταν: 
- ΖΑΜΠΑΡΛΟΥΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
- ΜΑΝΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
- ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
- ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 
ΘΕΜΑ: Α3.Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

17. Αίτηση έγκρισης πρακτικού διαγωνισμού με αριθμό διακήρυξης 13253/2023 & 
τροπ. Διακήρυξης 13973/2023 (Κ.Α. 10265 Ε.Υ. ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 
 
Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη: 

 το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών»,(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως ισχύει 

σήμερα, 

 του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 

της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 

λοιπές διατάξεις», 

 τη με αριθμό διακήρυξη 13253/2023 & τροπ. Διακήρυξη 13973/2023 του διαγωνισμού 

με αρ. ΕΣΗΔΗΣ 188593 (ΑΔΑΜ 23PROC012364838) 

 το με αρ. πρωτ. 15624/30.03.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης 

και Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ – Τμήμα Διαχείρισης και Υποστήριξης Λειτουργίας ΟΠΣ 

ΕΣΗΔΗΣ περί Διακοπής λειτουργίας και αναβάθμισης του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, 

 το με αρ. πρωτ. 16154/2023 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού 

που αφορά την μετάθεση του ανωτέρω διαγωνισμού λόγω διακοπής λειτουργίας του 

ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, 

αποφασίζει: 
α) την έγκριση του με αρ. πρωτ. 16154/2023 πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας του 
Διαγωνισμού, 
β) την τροποποίηση της καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης προσφορών και της 
ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του διαγωνισμού με αριθμό διακήρυξης 

13253/2023 & τροπ. Διακήρυξης 13973/2023 και αρ. ΕΣΗΔΗΣ 188593 ως εξής: 

mailto:pbartolozzi@uoc.gr
ΑΔΑ: 90Α6469Β7Γ-Τ91



 
 Ως νέα ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η 

Τετάρτη 19.04.2023 και ώρα 15:00. 
 Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 

Πέμπτη 20.04.2023 και ώρα 11:00 π.μ. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

H ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 

ΑΔΑ: 90Α6469Β7Γ-Τ91


		2023-04-04T10:44:50+0300
	Athens




